[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
42-ое ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2016 г.                                                                                          № 42-229

О подтверждении принятия решения
Собрания представителей муниципального образования Киреевский район путем устного опроса депутатов

Руководствуясь п.9 ст. 29 Регламента Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Подтвердить принятие решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район № 41-224 «О согласовании предоставления Государственному учреждению здравоохранения «Тульская областная стоматологическая поликлиника» в безвозмездное пользование нежилого муниципального имущества, расположенного по адресу: Тульская область, г. Киреевск, ул. Чехова, д.13», осуществленного путем устного опроса депутатов 08 июля 2016 года на основании распоряжения главы муниципального образования Киреевский район от 07 июля 2016 года №17.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Собрания представителей
             муниципального образования
                       Киреевский район                                             А.В. Гаврилов

image1.jpeg